
　　　　　会員各位
　　　　　　　　　　　自治会からのお知らせ

　深秋の候、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　日頃は自治会の運営について、大変お世話になっており感謝申し上げます。
　先月実施させていただいた秋祭りのご報告、今月実施予定の防火防災訓練および日野市

の秋の一斉清掃についてご連絡いたします。

記

１　秋祭り（四谷自治会・栄町２丁目アパート自治会合同）のご報告

　四ツ谷子ども会、四ツ谷睦囃子連、四谷消防団をはじめとした皆様のご理解・ご協力を

賜り、初めての試みにもかかわらず無事 10 月 29 日（土）午後に実施することができ、予
想をはるかに上回る 650 名以上の方にご来場いただきました。大変盛況でしたが、受付な

どこちらの対応が追いつかない場面も多々あり、嬉しさとともに反省も残る結果でした。
反省点は今後の活動に生かして参ります。ご協力いただいた皆様、お越しになられた皆様

に厚くお礼申し上げます。（次ページに写真を掲載しております）
　
２　防火防災訓練について

   11 月 23 日（水・祝）10:00 より日野宮神社で実施いたしますので奮ってご参加くださ
い。（詳細は 11 月３日付けの回覧でお知らせ済みです）

３　秋の一斉清掃について

　11 月 27 日（日）9:00 から日野市全体で実施されます。

　ご自宅周辺の道路や公共の場所など、適宜実施をお願いします。組長がボランティア袋
をご用意しておりますので、必要によりお声がけください。

４　その他

　　・次回の組長定例会は 12 /10（土）19：00～　四谷地区センターで開催します。

以上

　回 覧
令和 4 年　11 月 12 日

四　谷　自　治　会
会長　浜道 千佳

四谷自治会 HP
https://www.yotsuya-hino.org/



　 　 　 　秋祭りの様子 （2022.10.29（土）13:00~17:00）

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　多くの方にご来場いただきました ピコピコハロウィーン

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　射的 スーパーボールすくい 出店・屋台・キッチンカー

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　お囃子 にぎわう境内

　 　 消防団・駐在の方にも
　 　 ご協力いただきました。
　 　 ありがとうございました。


